
 

 
Pag. 1 di 7

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.293  del 20 dicembre 2023 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 

“MATERIALE PROTESICO PER LA RICOSTRUZIONE CHIRURGICA DELLA MAMMELLA E 

DEL COMPLESSO AREOLA-CAPEZZOLO DESTINATO ALLE AZIENDE SANITARIE, DELLA 

REGIONE CAMPANIA”. - INDIZIONE - ID GARA: 9492736. 

Premesso 

- che la Regione Campania in attuazione dell’art. 6, comma 1, della L.R. n. 28 del 24/12/2003, 

modificato dall’art. 1, comma 2, lettera d), della L.R. n. 24 del 29/12/2005, ha costituito “una 

società per azioni unipersonale ai fini della elaborazione e della gestione di un progetto 

complessivo, finalizzato al compimento di operazioni di carattere patrimoniale, economico e 

finanziario, da integrarsi con gli interventi per il consolidamento ed il risanamento della maturata 

debitoria del sistema sanitario regionale e per l’equilibrio della gestione corrente del debito della 

sanità”, denominata So.Re.Sa. S.p.A. con sede in Napoli al Centro Direzionale, Isola G3; 

- che la legge finanziaria n. 296 del 27 dicembre 2006, all’art.1, comma 455, ha statuito che: “ai 

fini del contenimento e della razionalizzazione della spesa per l'acquisto di beni e servizi, le 

regioni possono costituire centrali di acquisto anche unitamente ad altre regioni, che operano 

quali centrali di committenza ai sensi dell'articolo 33 del codice dei contratti pubblici relativi a 

lavori, servizi e forniture, di cui al decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, in favore delle 

amministrazioni ed enti regionali, degli enti locali, degli enti del Servizio sanitario nazionale e 

delle altre pubbliche amministrazioni aventi sede nel medesimo territorio”; 

- che l’art. 9 del decreto legge n. 66 del 24 aprile 2014 (Misure urgenti per la competitività e la 

giustizia sociale), convertito dalla legge 23 giugno 2014, n. 89 prevede al comma 1, che: 

“Nell'ambito dell'Anagrafe unica delle stazioni appaltanti (…) operante presso l’Autorità per la 

vigilanza dei contratti pubblici di lavori, forniture e servizi è istituito l’elenco dei soggetti 

aggregatori di cui fanno parte Consip S.p.A. ed una centrale di committenza per ciascuna 

regione, qualora costituita ai sensi dell’art. 1 comma 455, della legge 27 dicembre 2006, n. 296” 

ed, al comma 5, che: “Ai fini del perseguimento degli obiettivi di finanza pubblica attraverso la 

razionalizzazione della spesa per l’acquisto di beni e servizi, le regioni costituiscono ovvero 

designano, entro il 31 dicembre 2014, ove non esistente, un soggetto aggregatore secondo 

quanto previsto al comma 1. (…)”; 



 

 
Pag. 2 di 7

 

 

- che, pertanto, nel perseguimento dei fini sopra indicati, ai sensi del comma 15 dell’art. 6, della 

L.R. n. 28 del 24/12/2003 della Regione Campania, la So.Re.Sa. S.p.A. costituisce centrale di 

committenza regionale ed è soggetto aggregatore ai sensi dell'articolo 9 del decreto-legge 24 

aprile 2014, n. 66, convertito dalla legge 23 giugno 2014, n. 89, che aggiudica appalti pubblici o 

conclude accordi quadro di lavori, forniture o servizi destinati alle ASL e AO, alle società 

partecipate in misura totalitaria dalla Regione Campania, ivi comprese quelle in house, ad 

eccezione di EAV Srl e di Sviluppo Campania S.p.A., agli enti anche strumentali della Regione, 

diversi da quelli del trasporto su ferro e su gomma, agli enti locali e alle altre pubbliche 

amministrazioni aventi sede nel medesimo territorio; 

- che il D.P.C.M. 11 novembre 2014 “Requisiti per l'iscrizione nell'elenco dei soggetti aggregatori 

(…)” all’art. 1, co. 2, ha stabilito che: “resta comunque ferma l’iscrizione all’elenco della Consip 

S.p.A. e di una centrale di committenza per ciascuna regione ove costituita ai sensi dell’art. 1, 

comma 455, della legge 27 dicembre 2006, n. 296, ovvero individuata ai sensi del medesimo art. 

9, comma 5, del decreto-legge n. 66 del 2014 convertito dalla legge n. 89/2014”; 

- che con la Delibera Anac n. 643 del 22 settembre 2021, è stata confermata l’iscrizione (già 

disposta con Delibere n.58/2015, 31/2018 e 781/2019), della So.Re.Sa. per la Regione 

Campania nell’elenco dei Soggetti Aggregatori di cui al predetto art. 9 del D.L. n. 66 del 24 aprile 

2014 convertito dalla Legge n. 89 del 23 giugno 2014;  

Visti  

- il D.lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii.; 

- la Legge n.86 del 12/07/2012 86/2012 con la quale è stato istituito il Registro Nazionale degli 

Impianti delle Protesi Mammarie;  

- il Decreto del 19 ottobre 2022 n.207, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale del 18 gennaio 2023 con 

il quale è stato adottato il regolamento che disciplina il funzionamento del Registro Nazionale;  

Rilevata la necessità, anche in considerazione dell’istituzione del Registro Nazionale delle 

Protesi Mammarie, di procedere all’espletamento di una gara centralizzata regionale; 

Considerato che  

- per la redazione del Capitolato Tecnico nonché per la definizione dei parametri tecnico valutativi 

si è ritenuto opportuno avvalersi del contributo di clinici esperti nel settore oggetto di gara; 

- con nota prot. n. SRA-0002653-2023 del 10/02/2023, So.Re.Sa. S.p.A. ha richiesto alla Direzione 

Generale per la tutela della Salute ed il Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale presso 



 

 
Pag. 3 di 7

 

 

la Regione Campania e ai Direttori Generali delle Aziende del SSR della Regione Campania, 

figure professionali dotate di adeguate competenze ed esperienze necessarie per la istruttoria 

della procedura de quo; 

- la Direzione Generale per la tutela della Salute ed il Coordinamento del Sistema Sanitario 

Regionale presso la Regione Campania ha indicato una rosa di nominativi con note acquisiti agli 

atti di So.Re.Sa. S.p.A. prot. nn. SRA-0003786-2023 del 01/03/2023 e SRA-0004190-2023 del 

09/03/2023;  

- con Determinazione del Direttore Generale n.79 del 19/04/2023 sono stati nominati, quali esperti 

del settore, per il supporto tecnico nella procedura seguenti professionalità: 

 Dott. Raimondo Di Giacomo - Direttore f.f. U.O.C. Chirurgia Oncologica di Senologia I.R.C.C.S. 

Fondazione Pascale; 

 Dott. Alfredo Borriello - Responsabile della Chirurgia Plastica Ospedale del Mare A.S.L. Napoli 

1 Centro.  

Considerato, altresì, che ai fini della definizione dei lotti e dei quantitativi da prevedere in gara, 

è stata condotta una raccolta fabbisogni in ordine alla quale hanno riscontrato, entro i termini 

previsti, 15 Aziende Sanitarie della Regione Campania su 17, comunicando i rispettivi quantitativi 

inerenti alla fornitura in oggetto;  

Dato atto della consultazione preliminare di mercato svoltasi, in modalità telematica, il giorno 

10/10/2023, ai sensi dell’art. 77 del D.lgs. 36/2023 e, conseguentemente, dei riscontri ricevuti 

dagli operatori del settore e ritenuti funzionali alla progettazione della gara di che trattasi; 

Preso atto che:  

- con DGRC n.130 del 31/03/2021 è stato istituito in Regione Campania il “Tavolo Tecnico 

Regionale farmaci e dispositivi medici” “che ha come compiti, tra l’altro, di redigere un Repertorio 

Regionale sui dispositivi medici nonché linee di indirizzo inerenti la materia dei dispositivi medici, 

di esprimere pareri o raccomandazioni su dispositivi medici di rilevante impatto clinico ed 

economico a livello regionale;  

- con nota prot. N.2023-0585328 del 04/12/2023, acquisita agli atti di Soresa con prot. N. 0018353-

2023 del 04/12/2023 la Direzione Generale per la tutela della Salute ed il Coordinamento del 

Sistema Sanitario Regionale presso la Regione Campania, ha richiesto a So.Re.Sa. SpA di 

trasmettere, gli elenchi dei lotti dei dispositivi con relativi CND, per la preventiva approvazione 

del predetto Tavolo Tecnico;  



 

 
Pag. 4 di 7

 

 

-  con nota SRA - 0018659-2023 del 07/12/2023, So.Re.Sa. SpA ha trasmesso l’elenco dei 

dispositivi relativi alla procedura avente ad oggetto “Materiale protesico per la ricostruzione 

chirurgica della mammella e del complesso areola-capezzolo destinato alle Aziende Sanitarie 

della Regione Campania” alla Direzione Generale per la tutela della Salute ed il Coordinamento 

del Sistema Sanitario Regionale presso la Regione Campania, al fine di una preventiva 

approvazione da parte del predetto Tavolo;  

- con nota SRA -0018986 -2023 del 14/12/2023, la Direzione Generale per la tutela della Salute 

ed il Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale ha valutato e approvato l’elenco dei 

dispositivi relativi alla predetta procedura;  

Ritenuto, pertanto, di indire, ai sensi dell’art. 71 del D.lgs. n. 36/2023, la Procedura Aperta per 

l’affidamento fornitura di “Materiale protesico per la ricostruzione chirurgica della mammella e del 

complesso areola-capezzolo destinato alle Aziende Sanitarie, della Regione Campania”; 

Dato, altresì, atto che  

- la procedura è suddivisa in n.18 lotti di cui all’allegato sub 1 al presente provvedimento;  

- il valore globale stimato dell’appalto è pari ad € 27.247.680,00, di cui € 4.541.280,00 per 

l’eventuale utilizzo del quinto d’obbligo, al netto di Iva e/o di altre imposte e contributi di legge; 

- i prodotti oggetto dell’appalto saranno aggiudicati secondo il criterio dell'offerta economicamente 

più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 108 

comma 1 del Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36, Codice dei contratti pubblici; 

Preso Atto che la Direzione Acquisti e Progetti Speciali ha predisposto i seguenti atti di gara: 

Disciplinare di gara e relativi allegati, Capitolato Tecnico, Schema Accordo Quadro; 

Precisato che  

- in esito all’aggiudicazione, con gli operatori economici risultati aggiudicatari, verranno stipulati 

Accordi Quadro, ai sensi dell’art. 59, comma 4, lett. a) del D.lgs. n. 36/2023, per ogni singolo 

lotto, in favore degli operatori economici che hanno presentato offerte valide (come risultanti dalla 

graduatoria finale) secondo la seguente tabella di corrispondenza:   

Numero di offerte valide 

(come risultanti da 

graduatoria finale) 

Numero di fornitori aggiudicatari 

dell’Accordo Quadro 

N ≤ 3 Tutti aggiudicatari 

N > 3 n-1 aggiudicatari 

 



 

 
Pag. 5 di 7

 

 

- per i lotti per i quali verrà presentata una sola offerta si procederà a sottoscrivere un Accordo 

Quadro ai sensi dell’art.59 comma 3 del D.lgs. 36/2023; 

- gli Accordi Quadro avranno una durata di 36 mesi decorrenti dalla data di stipula della stessa e 

entro tale periodo le Aziende del SSR della Regione Campania potranno emettere ordinativi di 

fornitura;   

- gli Accordi Quadro potranno avere minore durata determinata dall’esaurimento dei quantitativi 

massimi complessivi indicati in Accoro Quadro, anche eventualmente incrementato; 

- la durata degli Accordi Quadro potrà essere estesa di ulteriori 6 (sei) mesi nel caso in cui alla 

data di scadenza non sia esaurito il quantitativo massimo complessivo, eventualmente 

incrementato, e fino al raggiungimento del medesimo; 

- gli ordinativi di fornitura avranno la durata trentasei mesi (36) decorrenti dalla sottoscrizione degli 

Accordi quadro; 

- in casi eccezionali, gli ordinativi di fornitura potranno essere prorogati per il tempo strettamente 

necessario alla conclusione della procedura di individuazione del nuovo contraente se si 

verificano le condizioni indicate all’articolo 120, comma 11, del Codice. In tal caso il contraente 

è tenuto all’esecuzione delle prestazioni oggetto del contratto agli stessi prezzi, patti e condizioni 

previsti nel contratto; 

Ritenuto di nominare Responsabile del procedimento per la fase di affidamento, ai sensi dell’art. 

15 co. 4 del D.lgs. 36/2023, la dott.ssa Giuseppina Porfido, dipendente in servizio presso 

So.Re.Sa. che ha dichiarato di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, anche potenziale;  

Precisato che in relazione al modello organizzativo aziendale applicato, il responsabile del 

procedimento per la fase di esecuzione, sarà individuato nell’ambito della Direzione Affari legali;  

Viste 

- la proposta per l’adozione del provvedimento di indizione con la quale la Direzione Acquisti e 

Progetti Speciali ha, inoltre, trasmesso la documentazione di gara;  

- la verifica di regolarità amministrativa della Direzione Affari Legali, trasmessa alla Direzione 

Generale;  

Tanto premesso, il Direttore Generale, in virtù dei poteri conferitigli con verbale del Consiglio di 

amministrazione del 23 novembre 2022,  

DETERMINA 

 per i motivi citati in premessa, che si intendono integralmente richiamati,  



 

 
Pag. 6 di 7

 

 

1. di prendere atto di tutte le note richiamate in premessa; 

2. di indire, ai sensi dell’art. 71 del D.lgs. n.36/2023, una Procedura aperta per l’affidamento della 

fornitura di “Materiale protesico per la ricostruzione chirurgica della mammella e del complesso 

areola-capezzolo destinato alle Aziende Sanitarie, della Regione Campania”; 

3. di dare atto che: 

- la procedura è suddivisa in n.18 lotti di cui all’allegato sub 1 al presente provvedimento; 

- il valore globale stimato dell’appalto è pari ad € 27.247.680,00, di cui € 4.541.280,00 per 

l’eventuale utilizzo del quinto d’obbligo, al netto di Iva e/o di altre imposte e contributi di legge;  

- i prodotti oggetto dell’appalto saranno aggiudicati secondo il criterio dell'offerta economicamente 

più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art.108 

comma 1 del Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36, Codice dei contratti pubblici;  

4. di approvare gli atti di gara (Disciplinare di gara e relativi allegati, Capitolato Tecnico, Schema 

di Accordo Quadro e Patto di Integrità) che, seppur non materialmente allegati al presente 

provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale; 

5. di dare atto altresì che: 

- in esito all’aggiudicazione, con gli operatori economici risultati aggiudicatari, verranno stipulati 

Accordi Quadro, ai sensi dell’art. 59, comma 4, lett. a) del D.lgs. n. 36/2023, per ogni singolo 

lotto, in favore degli operatori economici che hanno presentato offerte valide (come risultanti dalla 

graduatoria finale) secondo la seguente tabella di corrispondenza:   

Numero di offerte valide 

(come risultanti da 

graduatoria finale) 

Numero di fornitori aggiudicatari 

dell’Accordo Quadro 

N ≤ 3 Tutti aggiudicatari 

N > 3 n-1 aggiudicatari 

 

- per i lotti per i quali verrà presentata una sola offerta si procederà a sottoscrivere un Accordo 

Quadro ai sensi dell’art.59 comma 3 del D.lgs. 36/2023; 

- gli Accordi Quadro avranno una durata di 36 mesi decorrenti dalla data di stipula della stessa e 

entro tale periodo le Aziende del SSR della Regione Campania potranno emettere ordinativi di 

fornitura;   

- gli Accordi Quadro potranno avere minore durata determinata dall’esaurimento dei quantitativi 

massimi complessivi indicati in Accoro Quadro, anche eventualmente incrementato; 



 

 
Pag. 7 di 7

 

 

- la durata degli Accordi Quadro potrà essere estesa di ulteriori 6 (sei) mesi nel caso in cui alla 

data di scadenza non sia esaurito il quantitativo massimo complessivo, eventualmente 

incrementato, e fino al raggiungimento del medesimo; 

- gli ordinativi di fornitura avranno la durata trentasei mesi (36) decorrenti dalla sottoscrizione degli 

Accordi Quadro; 

- in casi eccezionali, gli ordinativi di fornitura potranno essere prorogati per il tempo strettamente 

necessario alla conclusione della procedura di individuazione del nuovo contraente se si 

verificano le condizioni indicate all’articolo 120, comma 11, del Codice. In tal caso il contraente 

è tenuto all’esecuzione delle prestazioni oggetto del contratto agli stessi prezzi, patti e condizioni 

previsti nel contratto; 

6. di nominare quale Responsabile del procedimento per la fase di affidamento, ai sensi dell’art. 

15 co. 4 del D.lgs. 36/2023, la Dott.ssa Giuseppina Porfido, dipendente in servizio presso 

So.Re.Sa.; 

7. dare atto che, in relazione al modello organizzativo aziendale applicato, il responsabile del 

procedimento per la fase di esecuzione, sarà individuato nell’ambito della Direzione Affari Legali; 

8. di pubblicare il bando di gara della procedura in oggetto secondo la forma e la modalità di cui 

agli artt. 72 e 73 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., e di pubblicare sulla piattaforma informatica del 

Ministero delle infrastrutture e dei trasporti “Osservatorio Contratti Pubblici” 

(https://www.serviziocontrattipubblici.it) ai sensi dell’art. 29, comma 2, del D.lgs. 50/2016; 

9. di pubblicare il presente atto sul sito internet www.So.Re.Sa.it, nella sezione 

“societàtrasparente/provvedimenti/provvedimentidirigenti/determinazioni”, ai sensi dell’art. 29 

comma 1 del D. Lgs. 50/2016. 

Il presente atto è immediatamente esecutivo. 

Il Direttore Generale 

Ing. Alessandro Di Bello 

Pubblicato il 20.12.2023 

 

 



CIG LOTTO VOCE DESCRIZIONE U.M

FABBISOGN

I TOTALI

 (36 MESI)

BASE D'ASTA 

UNITARIA € 

( 2 dec. )

IMPORTO A BASE 

DI GARA

 (36 MESI)

IMPORTO ONERI 

DELLA SICUREZZA 

NON SOGGETTI A 

RIBASSO

IMPORTO 

COMPLESSIVO

(36 MESI)

IMPORTO 

MASSIMO 

QUINTO 

D'OBBLIGO

TOTALE 

IMPORTO 

OPZIONI

VALORE GLOBALE 

STIMATO

A03CC6747B 1 0 Espansore Tissutale Microtesturizzato Anatomico per ricostruzione mammaria Pz 1.677.900,00 €      -  €                      1.677.900,00 €     335.580,00 €      335.580,00 €      2.013.480,00 €            

1 1 Espansore Tissutale Microtesturizzato Anatomico per ricostruzione mammaria Pz 2.397          700,00 € 1.677.900,00 €      -  €                      1.677.900,00 €     335.580,00 €      335.580,00 €      2.013.480,00 €             

A03CC6854E 2 0 Espansore Tissutale per interventi di mastoplastica ricostruttiva Pz 1.092.000,00 €      -  €                      1.092.000,00 €     218.400,00 €      218.400,00 €      1.310.400,00 €            

2 1 A mezzaluna con valvola integrata, dotati di magnete permanente con rilevatore magnetico Pz 375              700,00 € 262.500,00 €          -  €                      262.500,00 €         52.500,00 €        52.500,00 €        315.000,00 €                

2 2 A mezzaluna con valvola distale grande e/o valvola distale piccola Pz 240              700,00 € 168.000,00 €          -  €                      168.000,00 €         33.600,00 €        33.600,00 €        201.600,00 €                

2 3 Rettangolari con valvola integrata, dotati di magnete permanente con rilevatore magnetico Pz 210              700,00 € 147.000,00 €          -  €                      147.000,00 €         29.400,00 €        29.400,00 €        176.400,00 €                

2 4 Rettangolari con valvola distale grande e/o valvola distale piccola Pz 195              700,00 € 136.500,00 €          -  €                      136.500,00 €         27.300,00 €        27.300,00 €        163.800,00 €                

2 5 Rotondi con valvola integrata, dotati di magnete permanente con rilevatore magnetico Pz 375              700,00 € 262.500,00 €          -  €                      262.500,00 €         52.500,00 €        52.500,00 €        315.000,00 €                

2 6 Rotondi con valvola distale grande e/o valvola distale piccola Pz 165              700,00 € 115.500,00 €          -  €                      115.500,00 €         23.100,00 €        23.100,00 €        138.600,00 €                

A03CC69621 3 0 Espansore/Protesi (Becker) Pz 350.550,00 €          -  €                      350.550,00 €         70.110,00 €        70.110,00 €        420.660,00 €                

3 1 Espansore/Protesi (Becker) Pz 369              950,00 € 350.550,00 €          -  €                      350.550,00 €         70.110,00 €        70.110,00 €        420.660,00 €                

A03CC6A6F4 4 0 Protesi Mammarie Microtesturizzate a profilo Anatomico Pz 1.784.250,00 €      -  €                      1.784.250,00 €     356.850,00 €      356.850,00 €      2.141.100,00 €            

4 1 Protesi Mammarie Microtesturizzate a profilo Anatomico Pz 2.745          650,00 € 1.784.250,00 €      -  €                      1.784.250,00 €     356.850,00 €      356.850,00 €      2.141.100,00 €             

A03CC6B7C7 5 0 Protesi Mammarie Microtesturizzate Rotonda Pz 963.600,00 €          -  €                      963.600,00 €         192.720,00 €      192.720,00 €      1.156.320,00 €            

5 1 Protesi Mammarie Microtesturizzate Rotonda Pz 1.752          550,00 € 963.600,00 €          -  €                      963.600,00 €         192.720,00 €      192.720,00 €      1.156.320,00 €             

A03CC6C89A 6 0 Protesi Mammarie in Poliuretano a profilo Anatomico Pz 688.800,00 €          -  €                      688.800,00 €         137.760,00 €      137.760,00 €      826.560,00 €                

6 1 Protesi Mammarie in Poliuretano a profilo Anatomico Pz 984              700,00 € 688.800,00 €          -  €                      688.800,00 €         137.760,00 €      137.760,00 €      826.560,00 €                

A03CC6EA40 7 0 Protesi Mammarie in Poliuretano Rotonde Pz 445.200,00 €          -  €                      445.200,00 €         89.040,00 €        89.040,00 €        534.240,00 €                

7 1 Protesi Mammarie in Poliuretano Rotonde Pz 636              700,00 € 445.200,00 €          -  €                      445.200,00 €         89.040,00 €        89.040,00 €        534.240,00 €                

A03CC6FB13 8 0 Protesi Mammarie Leggere Pz 499.500,00 €          -  €                      499.500,00 €         99.900,00 €        99.900,00 €        599.400,00 €                

8 1 Protesi Mammarie Leggere Pz 555              900,00 € 499.500,00 €          -  €                      499.500,00 €         99.900,00 €        99.900,00 €        599.400,00 €                

A03CC71CB9 9 0 Protesi Mammarie Rotonde Lisce Pz 283.500,00 €          -  €                      283.500,00 €         56.700,00 €        56.700,00 €        340.200,00 €                

9 1 Protesi Mammarie Rotonde Lisce Pz 567              500,00 € 283.500,00 €          -  €                      283.500,00 €         56.700,00 €        56.700,00 €        340.200,00 €                

A03CC72D8C 10 0 Reti Sintetiche non riassorbibile in polipropilene titanizzato Pz 920.700,00 €          -  €                      920.700,00 €         184.140,00 €      184.140,00 €      1.104.840,00 €            

10 1 Reti Sintetiche non riassorbibile in polipropilene titanizzato Pz 1.023          900,00 € 920.700,00 €          -  €                      920.700,00 €         184.140,00 €      184.140,00 €      1.104.840,00 €             

A03CC73E5F 11 0 Reti Sintetiche non riassorbibile in polipropilene pocket Pz 771.000,00 €          -  €                      771.000,00 €         154.200,00 €      154.200,00 €      925.200,00 €                

11 1 Reti Sintetiche non riassorbibile in polipropilene pocket Pz 771              1.000,00 € 771.000,00 €          -  €                      771.000,00 €         154.200,00 €      154.200,00 €      925.200,00 €                

A03CC74F32 12 0 Matrice derivazione biologica in derma bovino per la ricostruzione dei tessuti molli di chirurgia mammaria post-oncologica Pz 1.425.000,00 €      -  €                      1.425.000,00 €     285.000,00 €      285.000,00 €      1.710.000,00 €            

12 1 Misure: small ≤ 140cm2 Pz 147              1.600,00 € 235.200,00 €          -  €                      235.200,00 €         47.040,00 €        47.040,00 €        282.240,00 €                

12 2 Misure: medium ≤170cm2 Pz 252              1.700,00 € 428.400,00 €          -  €                      428.400,00 €         85.680,00 €        85.680,00 €        514.080,00 €                

12 3 Misure: large ≤220cm2 Pz 423              1.800,00 € 761.400,00 €          -  €                      761.400,00 €         152.280,00 €      152.280,00 €      913.680,00 €                

A03CC7500A 13 0 Matrice derivazione biologica in pericardio bovino per la ricostruzione dei tessuti molli di chirurgia mammaria post-oncologica Pz 1.951.500,00 €      -  €                      1.951.500,00 €     390.300,00 €      390.300,00 €      2.341.800,00 €            

13 1 Misure: small ≤ 140cm2 Pz 177              1.600,00 € 283.200,00 €          -  €                      283.200,00 €         56.640,00 €        56.640,00 €        339.840,00 €                

13 2 Misure: medium ≤170cm2 Pz 219              1.700,00 € 372.300,00 €          -  €                      372.300,00 €         74.460,00 €        74.460,00 €        446.760,00 €                

13 3 Misure: large ≤220cm2 Pz 720              1.800,00 € 1.296.000,00 €      -  €                      1.296.000,00 €     259.200,00 €      259.200,00 €      1.555.200,00 €             

A03CC771B0 14 0 Matrice derivazione biologica in pericardio bovino presage (pocket) per la ricostruzione dei tessuti molli di chirurgia mammaria post-oncologica Pz -               3.037.200,00 €      -  €                      3.037.200,00 €     607.440,00 €      607.440,00 €      3.644.640,00 €            

14 1 Misure: small Pz 225              2.600,00 € 585.000,00 €          -  €                      585.000,00 €         117.000,00 €      117.000,00 €      702.000,00 €                

14 2 Misure: medium Pz 258              2.700,00 € 696.600,00 €          -  €                      696.600,00 €         139.320,00 €      139.320,00 €      835.920,00 €                

14 3 Misure: large Pz 627              2.800,00 € 1.755.600,00 €      -  €                      1.755.600,00 €     351.120,00 €      351.120,00 €      2.106.720,00 €             

A03CC78283 15 0 Matrice derivazione biologica in derma porcino per la ricostruzione dei tessuti molli di chirurgia mammaria post-oncologica Pz 1.220.100,00 €      -  €                      1.220.100,00 €     244.020,00 €      244.020,00 €      1.464.120,00 €            

15 1 Misure: small ≤ 140cm2 Pz 156              1.600,00 € 249.600,00 €          -  €                      249.600,00 €         49.920,00 €        49.920,00 €        299.520,00 €                

15 2 Misure: medium ≤170cm2 Pz 177              1.700,00 € 300.900,00 €          -  €                      300.900,00 €         60.180,00 €        60.180,00 €        361.080,00 €                

15 3 Misure: large ≤220cm2 Pz 372              1.800,00 € 669.600,00 €          -  €                      669.600,00 €         133.920,00 €      133.920,00 €      803.520,00 €                

A03CC79356 16 0 Matrice derivazione biologica in derma porcino presage (pocket) per la ricostruzione dei tessuti molli di chirurgia mammaria post-oncologica Pz 2.641.800,00 €      -  €                      2.641.800,00 €     528.360,00 €      528.360,00 €      3.170.160,00 €            

16 1 Misure: small Pz 255              2.600,00 € 663.000,00 €          -  €                      663.000,00 €         132.600,00 €      132.600,00 €      795.600,00 €                

16 2 Misure: medium Pz 288              2.700,00 € 777.600,00 €          -  €                      777.600,00 €         155.520,00 €      155.520,00 €      933.120,00 €                

16 3 Misure: large Pz 429              2.800,00 € 1.201.200,00 €      -  €                      1.201.200,00 €     240.240,00 €      240.240,00 €      1.441.440,00 €             

A03CC7A429 17 0 Sistema prelievo Purificazione e Trapianto di Tessuto Adiposo Pz 2.030.400,00 €      -  €                      2.030.400,00 €     406.080,00 €      406.080,00 €      2.436.480,00 €            

17 1 Sistema prelievo Purificazione e Trapianto di Tessuto Adiposo Pz 1.269          1.600,00 € 2.030.400,00 €      -  €                      2.030.400,00 €     406.080,00 €      406.080,00 €      2.436.480,00 €             

A03CC7B4FC 18 0 Protesi ricostruzione complesso aureola/capezzolo Pz 923.400,00 €          -  €                      923.400,00 €         184.680,00 €      184.680,00 €      1.108.080,00 €            

18 1 Protesi ricostruzione complesso aureola/capezzolo Pz 1.026          900,00 € 923.400,00 €          -  €                      923.400,00 €         184.680,00 €      184.680,00 €      1.108.080,00 €             

22.706.400,00 €  

-  €                       

22.706.400,00 €  

4.541.280,00 €     

27.247.680,00 €  

TOTALE IMPORTO DELLE OPZIONI:

VALORE GLOBALE STIMATO: 

Allegato sub 1 alla Detrminazione del Direttore Generale n. 293 del 2023

IMPORTO COMPLESSIVO (36 MESI):

IMPORTO A BASE DI GARA (36 MESI):

ONERI PER LA SICUREZZA DA INTERFERENZE NON SOGGETTI A RIBASSO:


		2023-12-20T11:40:29+0100
	DI BELLO ALESSANDRO




